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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a megjelent 
8 fővel határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Smelkó István képviselő úr 
igazoltan van távol. A rendkívüli ülés összehívását határidős döntések meghozatala 
indokolta. Köszöni képviselőtársainak, hogy most is rugalmasan kezelték a rendkívüli 
időpontot. Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint, valamint alpolgármester 
asszony jelezte, hogy szóbeli előterjesztést szeretne tenni az S&D Pénzügyi Kft. 
címerhasználati kérelmének elbírálásával kapcsolatban. Ezzel a kiegészítéssel együtt 
bocsátja szavazásra a meghívóban javasolt napirendet. Kéri, hogy aki elfogadja, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés Szécsény Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítására 

2.  Előterjesztés Szécsény Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervének 
módosítására 

3. Előterjesztés a „Kerékpárút építése Szécsény város közigazgatási területén a 22. sz. 
főút mellett vállalkozási szerződés  keretében” tárgyú  feltételes közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyására 

4. Előterjesztés az S&D Pénzügyi Kft. Szécsény város címerének használatára 
vonatkozó kérelméről  
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1. Előterjesztés Szécsény Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az elmúlt időszak jogszabályi változásai, valamint a közbeszerzési eljárásokkal 
kapcsolatos gyakorlati tapasztalatok indokolják az önkormányzat közbeszerzési 
szabályzatának módosítását. Az előterjesztést képviselőtársai megkapták, melyet 
előzetesen megtárgyalt a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is. Kéri elnök urat, 
hogy ismertesse a bizottság javaslatát.   

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A pénzügyi bizottság három igen, egyhangú szavazattal javasolja elfogadásra a 
képviselő-testületnek az előterjesztést. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy 
aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezz. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
170/2015.(VII.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsény Város 
Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosítását – a 
melléklet szerint – elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
Határozat melléklete a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete. 

 

2.  Előterjesztés Szécsény Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervének 
módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 
 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak. 
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Dr. Bagó József jegyző 

Mint a közbeszerzési terv elfogadásakor is jeleztük, a tervet év közben lehet 
módosítani, ha olyan beszerzési igény merül fel, melyet a tervben szerepeltetni kell. A 
terv most kiegészítésre kerül a KÖZOP-os pályázattal megvalósuló „Kerékpárút 
építése Szécsény város közigazgatási területén a 22. sz. főút mellett” megnevezésű 
építési beruházással, melynek becsült értéke nettó 132.604.893 Ft, és amelyre a 
nemzeti eljárásrend az irányadó. Kéri a képviselő-testületet az előterjesztés 
elfogadására. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni jegyző úr előterjesztését. Kéri a Településfejlesztési és Pénzügyi 
Bizottság elnökét, hogy ismertesse javaslatukat. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság három igen szavazattal javasolja képviselő-testületnek a közbeszerzési terv 
módosítását az előterjesztés szerint.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
171/2015.(VII.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. § (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva Szécsény Város 
Önkormányzata 2. számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt 
2015. évi közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy intézkedjen a 
módosítással egységes szerkezetbe foglalt 2015. évi közbeszerzési 
tervnek a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Közbeszerzési 
Adatbázisban történő közzétételéről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Bagó József jegyző 

 
Határozat melléklete a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete. 
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3. Előterjesztés a „Kerékpárút építése Szécsény város közigazgatási területén a 
22. sz. főút mellett vállalkozási szerződés  keretében” tárgyú  feltételes 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A kerékpárút építéséhez elkészült az ajánlattételi felhívás, melyet a szabályok szerint 
három, a munka elvégzésére alkalmas cég részére meg kell küldeni. Mivel 
kerékpárutat még nem építettünk, és nagyon szoros a határidő, fontos, hogy időben el 
tudjunk számolni a pályázattal, ezért kértünk tanácsot arra vonatkozóan, hogy mely 
társaságok lehetnek alkalmasak a szerződés teljesítésére. A cégek nevét az 
előterjesztés tartalmazza, melyet előzetesen megtárgyalt a Településfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság is. Kéri elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság három igen szavazattal javasolja képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek 
kérdése, véleménye? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Annyival szeretné kiegészíteni, ami a bizottsági ülésen elhangzott az egyik bizottsági 
tag részéről, hogy ahol a feladatok fel vannak sorolva, ott nem szerepel, hogy lesznek 
olyan útszakaszok, ahol csak felfestéssel lesz megjelölve a kerékpárút.  

Kolosiné Dr. Percze Zsuzsanna hivatalos közbeszerzési tanácsadó  

Tulajdonképpen az is elég lenne, ha csak meg lenne határozva, hogy hány folyóméter 
a kerékpárút hossza, de ő kérte a tervezőtől, hogy a főbb jellemzőket írja ki, a többi a 
kiviteli tervekben és a műszaki leírásban szerepel. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Tájékoztatásul még elmondja, hogy a mai napon megérkezett a közútkezelőtől a 
hozzájáruló nyilatkozat.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Az ülés előtt volt egy kis ideje, hogy utánanézzen, és elmondja, hogy a KÖZMŰ-
ALAGÚT Zrt, egy ötmilliós zártkörű részvénytársaság, a VIA ABA Kft. valamivel 
több, mint negyvenmilliós törzstőkéjű, egy magánszemély és egy ABA 
Ingatlanfejlesztő Kft. a tulajdonosa. Meg lehetne tudni, hogy a nevek mögött kik 
vannak? Azért kérdezi, mert elhangzott a pénzügyi bizottsági ülésen, hogy ezeknek a 
társaságoknak Nógrád megyei kötődésük van. 
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Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Feltételezte ezt a dolgot. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Olyan cégeket kerestünk, akik alkalmasak a feladat elvégzésére.   

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Megköszöni a közbeszerzési tanácsadó munkáját. 

Varga Béla képviselő 

Véleménye szerint is megfelelő módon tudja ezt a feladatot koordinálni a 
közbeszerzési tanácsadó, és mindenki számára megnyugtató módon fog lezajlani az 
eljárás.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
172/2015.(VII.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a „Kerékpárút építése Szécsény város közigazgatási területén a 22. 
sz. főút mellett vállalkozási szerződés keretében” tárgyú 
közbeszerzési eljárás indítására vonatkozó előterjesztést, és a Kbt. 
122/A §-a alapján hirdetmény nélküli  feltételes közbeszerzési eljárást 
megindítja, a határozat melléklete szerinti ajánlattételi felhívást 
jóváhagyja. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az ajánlattételi 
felhívást - a Kbt. 122/A. § (1) bekezdésében foglaltak 
figyelembevételével -  az alábbi három gazdasági szereplő részére 
küldje meg: 
- KÖZMŰ-ALAGÚT ZRT. (Székhelye: 1028 Budapest, Táncsics M. 
u. 16.) 
- VIA ABA Kft. (Székhelye: 1149 Budapest, Répásy Mihály u. 13.) 
- Alföld Gát Kft. (Székhelye: 4060 Balmazújváros, Bocskai u. 46.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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4. Előterjesztés az S&D Pénzügyi Kft. Szécsény város címerének használatára 
vonatkozó kérelméről  
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Azért kérte, hogy a mai rendkívüli ülésen tárgyalja meg a képviselő-testület az S&D 
Pénzügyi Kft-nek a város címerének használatára vonatkozó kérelmét, mert most még 
tart a turista szezon, és a kérelmező által városunkról készített, kirándulóknak szánt, 
androidos mobiltelefonokra QR-kódon keresztül beolvasható, bárki számára 
ingyenesen letölthető digitális turisztikai kiadvány most lenne még hasznos az 
idelátogatók számára. Ezen a kiadványon, amelyre kérte a társaság, hogy Szécsény 
címere felkerülhessen, a város térképén kívül a látnivalók, valamint a legjelentősebb 
szolgáltatók is feltüntetésre kerülnének.  A címer használatához a képviselő-testület 
hozzájárulása szükséges. A turisták ilyen jellegű tájékoztatása érdekében javasolja a 
kérelem teljesítését, és a címer térítésmentes használatának engedélyezését.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni alpolgármester előterjesztését. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, 
ismerteti a kérelem elbírálására vonatkozó határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi a S&D Pénzügyi Kft. 
részére (székhelye: Szécsény, Petőfi út 29/B.) a társaság által készített, kirándulóknak 
szánt, androidos mobiltelefonokra QR-kódon keresztül beolvasható, bárki számára 
ingyenesen letölthető digitális turisztikai kiadványon Szécsény város címerének 
térítésmentes használatát.  
A képviselő-testület a címerhasználatot határozatlan időre, legfeljebb a társaság 
működési idejéig, illetve visszavonásig engedélyezi. A jogosult haladéktalanul köteles 
az engedélyt érintő körülményeiben beállott változást Szécsény Város 
Önkormányzatának bejelenteni. Az engedélyes a város címerét – mint utaló és díszítő 
jelképet – kizárólag Szécsény Város Önkormányzatának jelképeiről szóló rendeletben 
meghatározottak szerinti hiteles alakban, az ábrázolás hűségének, a méretarányok és 
színek pontos megtartása mellett használhatja fel, illetve alkalmazhatja. Határidő: 
azonnal, illetve értelemszerűen; felelős: polgármester” 
Kéri, hogy aki ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
173/2015.(VII.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi a 
S&D Pénzügyi Kft. részére (székhelye: Szécsény, Petőfi út 29/B.) a 
társaság által készített, kirándulóknak szánt, androidos 
mobiltelefonokra QR-kódon keresztül beolvasható, bárki számára 
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ingyenesen letölthető digitális turisztikai kiadványon Szécsény város 
címerének térítésmentes használatát.  
A képviselő-testület a címerhasználatot határozatlan időre, legfeljebb 
a társaság működési idejéig, illetve visszavonásig engedélyezi. A 
jogosult haladéktalanul köteles az engedélyt érintő körülményeiben 
beállott változást Szécsény Város Önkormányzatának bejelenteni. Az 
engedélyes a város címerét – mint utaló és díszítő jelképet – kizárólag 
Szécsény Város Önkormányzatának jelképeiről szóló rendeletben 
meghatározottak szerinti hiteles alakban, az ábrázolás hűségének, a 
méretarányok és színek pontos megtartása mellett használhatja fel, 
illetve alkalmazhatja.  
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendet megtárgyalta, megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1620 órakor). 
 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 
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A jegyzőkönyv 1.sz. melléklete a 170 /2015.(VII.29.) határozat melléklete 
 

  Szécsény Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának  
1. sz.  módosítása 

 
Szécsény Város Képviselő-testülete Szécsény Város Önkormányzatának Közbeszerzési 
Szabályzatát (továbbiakban: Szabályzat) az alábbiak szerint módosítja:  
 
1./ A Szabályzat  I. fejezet 1. pontjának utolsó bekezdése törlésre kerül. 
 
2./ A Szabályzat I. fejezet 2. pontjának első bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
„A Szabályzat hatálya kiterjed az Önkormányzat minden olyan árubeszerzésére, építési 
beruházására, építési koncessziójára, szolgáltatás megrendelésére, szolgáltatási 
koncessziójára, amelynek értéke a közbeszerzés megkezdésekor eléri, vagy meghaladja az 
éves költségvetési törvényben meghatározott közbeszerzési értékhatárokat.”  
 
3./ A Szabályzat I. fejezet 3.1. pontjának második és harmadik  bekezdése az alábbiak szerint 
módosul:  
„A közbeszerzés megkezdésén a közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény feladásának 
időpontját,  a hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetében pedig az ajánlattételi felhívás – 
a 99. § (2) bekezdés szerinti esetben a tárgyalási meghívó - megküldésének, ennek hiányában 
a tárgyalás megkezdésének időpontját kell érteni.  A Kbt. 122/A. § szerinti eljárás 
alkalmazása esetén az ajánlattételi felhívások megküldésének időpontját kell az eljárás 
megkezdésének tekinteni. 
Amennyiben egy építési beruházás szolgáltatás-megrendelés, vagy hasonló áruk beszerzésére 
irányuló közbeszerzés részekre bontva, több szerződés útján valósul meg, a becsült érték 
meghatározásához az összes rész értékét kell figyelembe venni.” 
 
4./ A Szabályzat I. fejezet 5. pontjának második bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
„A közbeszerzési tervet  Szécsény Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete jogosult 
jóváhagyni.” 
 
5./ A Szabályzat 6. pontjának (3) és (4)  bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
„ (3) Az ajánlatkérő jogait és kötelezettségeit az Önkormányzat nevében a Polgármester 
gyakorolja. 
(4) Az önkormányzat, mint ajánlatkérő köteles az alábbi adatokat, információkat, 
dokumentumokat a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Adatbázisban – amennyiben az 
Adatbázisban való közzététel valamilyen okból nem lehetséges a saját honlapján közzétenni:” 
 
6./ A Szabályzat I. fejezet 10. pontjának (7) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
"(7) Az Önkormányzat képviselője az ajánlatok  - tárgyalásos eljárásban a végleges ajánlatok 
- bontásának megkezdésekor, az ajánlatok felbontása előtt közvetlenül ismerteti  a 
közbeszerzés – a 18. § ( 2) bekezdésének alkalmazása nélkül számított – becsült értékét és a 
szerződés teljesítéséhez rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét, részajánlat-tétel 
biztosítása estén részenként.”  
 
7./ A Szabályzat 10. pontjának (9) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
„(9) Az ajánlatok felbontásakor a jegyzőkönyv készítéséről a jegyzőnek,  illetve az 
Önkormányzat által  - közbeszerzési lebonyolításával -  megbízott személynek vagy 
szervezetnek kell gondoskodnia.” 
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8./ A Szabályzat I. fejezet 11. pontjának (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(4) A jegyző,  illetve az Önkormányzat által  - közbeszerzés lebonyolításával -  megbízott 
személy vagy szervezet gondoskodik arról, hogy a hiánypótlási felhívás megküldésre kerüljön 
az ajánlattevők részére. 
 
9./ A Szabályzat I. fejezet 14. pontjának d) pontja az alábbiak szerint módosul: 
„d) A közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződésnek a honlapon a teljesítéstől 
számított öt évig folyamatosan elérhetőnek kell lennie.” 
 
10./ A Szabályzat II. fejezet az alábbiak szerint módosul: 
 
„A HELYI ÖNKORMÁNYZAT NEVÉBEN ELJÁRÓ, ILLETŐLEG AZ ELJÁRÁSBA BEVONT 

SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK FELELŐSSÉGI KÖRE 
 
1. A Képviselő-testület 
A képviselő-testület gyakorolja az ajánlatkérő jogait és kötelezettségeit. 
A közbeszerzések előkészítése és végrehajtása során a képviselő-testület feladata:  
− a Közbeszerzési Szabályzat, illetve módosításának  elfogadása. 
− Éves összesített közbeszerzési terv, illetve a terv módosításának elfogadása. 
− Indokolt esetben  közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy vagy szervezet 

megbízása az eljárás teljes, vagy részleges lefolytatásával. 
− Jóváhagyja a közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény, illetve az ajánlattételi felhívás 

végleges szövegét. 
− A Bíráló Bizottság javaslata alapján név szerinti szavazással dönt az ajánlatok 

érvényességéről/érvénytelenségéről  és az eljárás eredményéről. 
 
2. A jegyző 
− Ellátja e Szabályzatban meghatározott feladatokat. 
− Általános felelősség terheli a közbeszerzési eljárás törvényességének biztosításáért. Az 

ezzel kapcsolatos észrevételeit köteles haladéktalanul a polgármesternek jelezni, illetve a 
képviselő-testület tudomására hozni, továbbá ellenőrzi az egyes közbeszerzési eljárási 
cselekmények szakszerű, határidőben történő végrehajtását. 

− Az éves költségvetés elfogadását követően elkészíti a beszerzési tervet. 
− Ellenőrzi, hogy a közbeszerzési értékhatárt meghaladó beszerzések  esetén annak fedezete 

biztosított-e. 
− Felelős a közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos feladatok végrehajtásának 

megszervezéséért. 
Amennyiben az önkormányzat az adott közbeszerzési eljárás lebonyolítására nem kötött 
megbízási szerződést az külső közbeszerzési tanácsadói tevékenységet végző személlyel vagy 
szervezettel, abban az esetben ellátja az alábbi feladatokat:  

- gondoskodik az eljárást megindító felhívás és dokumentáció összeállításáról és 
rendelkezésre állásáról,  

- gondoskodik az eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben, illetőleg az EU 
Hivatalos Lapjában történő közzétételéről, valamint a hirdetmény közzététele nélküli 
tárgyalásos és hirdetmény közzététele nélküli eljárás esetén az ajánlattételi 
felhívásnak a gazdasági szereplők részére történő közvetlen megküldéséről, 

- gondoskodik a Bíráló Bizottság tagjainak összehívásáról és a teljes ajánlati felhívás és 
dokumentáció rendelkezésükre bocsátásáról, 

- gondoskodik az eljárási cselekményekről szóló jegyzőkönyvek elkészítéséről,  
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- az ajánlatok elbírálásának befejezésekor gondoskodik az összegzés elkészítéséről és az 
ajánlattevők részére történő megküldéséről, 

- előkészíti a szerződést a dokumentációban megadott szerződés-tervezet alapján, és 
gondoskodik arról, hogy a nyertes ajánlattevővel a  szerződés az ajánlati kötöttség 
fennállása alatt aláírásra kerüljön,  

- az eljárás eredményéről szóló tájékoztatót megküldi közzétételre a Közbeszerzési 
Értesítőben, 

- amennyiben a szerződés teljesítése során szerződésmódosításra kerül sor, tájékoztatót 
készít, és hirdetmény útján a Közbeszerzési Értesítőben közzéteszi. 

- Gondoskodik a Kbt. 31. § (1) bekezdésében meghatározott adatok Közbeszerzési 
Adatbázisban, ill. a honlapon  való közzétételéről. 

- Gondoskodik a hirdetmény ellenőrzési díjak átutalásáról. 
  

3. Bíráló Bizottság 
3.1.  A Bíráló Bizottsági tagoknak megfelelő – a közbeszerzés tárgya szerinti, közbeszerzési, 
jogi és pénzügyi – szakértelemmel kell rendelkezniük.  
 3.2. A Bíráló Bizottság állandó tagjai: 
- jegyző 
- A Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi osztályának vezetője 
Amennyiben az önkormányzat hivatalán belül a közbeszerzési, illetve a közbeszerzés tárgya 
szerinti szakértelem nem biztosított, a külső szakértőt kell igénybe venni. 
A Bíráló Bizottság  egyéb tagjait a polgármester bízza meg az adott közbeszerzési eljárás 
megindításával egyidejűleg, 
Az Önkormányzat nevében az eljárást lezáró döntést meghozó személyek (polgármester és 
Képviselő-testületi tag) nem lehetnek  a bizottság tagjai.  
 3.3. A Bíráló Bizottság feladatát képezi: 
-  a beérkezett részvételi jelentkezések/ ajánlatok kiértékelése, 
- szükség esetén hiánypótlás, felvilágosítás, ill. indokolás kérés a részvételi jelentkezőktől/ 
ajánlattevőktől, 
- írásbeli szakvélemény,  döntési javaslat készítése a döntést hozó képviselő-testület részére.  
3.4. A Bíráló Bizottság munkájáról jegyzőkönyvet kell készíteni, amelynek részét képezik a 
tagok indokolással ellátott bírálati lapjai. 
3.5. A Bírálóbizottság akkor határozatképes, ha a tagok több mint fele jelen van, döntéseit a 
jelenlévő tagok egyszerű szótöbbségével hozza. 
 
4. Polgármester  
A polgármester képviseli az Önkormányzatot a közbeszerzési eljárás során, és ellátja a jelen 
Szabályzatban rögzített feladatokat.” 

 
Jelen módosítás az elfogadást követő napon lép hatályba. 
 
A Szabályzat jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal hatályban 
maradnak. 
 
 
Szécsény, 2015. július 29.  
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A jegyzőkönyv 2.sz. melléklete a 170 /2015.(VII.29.) határozat melléklete 
 

Szécsény Város Önkormányzatának 2. sz. módosítással egységes szerkezetben foglalt 
2015. évi közbeszerzési terve 

 
Ajánlatkérő neve: Szécsény Város Önkormányzata 
 Székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
 Beszerzés éve: 2015. 
 
Tervezett közbeszerzés 
elnevezése, tárgya 

Közbeszerzés 
(becsült) értéke 
Ft (nettó) 

Irányadó 
eljárásrend 

Tervezett 
eljárás típus 

Eljárás 
indításának 
várható 
időpontja 
(hónap) 

Eljárás 
befejezésének 
tervezett 
időpontja 
(hónap) 

Szerződés 
teljesítésének 
várható 
időpontja vagy 
időtartama 

Fedezetül 
szolgáló 
pénzeszköz 

Hulladékgazdálkodási 
rendszer fejlesztése, 
eszközbeszerzés 

229.850.000.- Közösségi 
eljárásrend 

Kbt. II. része 
szerinti nyílt 
eljárás(ok) 

2015. május 2015. 
szeptember  

2015.10.31. KEOP-11.1/C 
projekt 

Árubeszerzés 
(építőanyag) 

10.500.000.- Nemzeti  
eljárásrend 

Kbt.) 122/A § 
(1) bekezdés 

szerinti 
hirdetmény 

nélküli eljárás 

2015. július 2015. augusztus 2015. 05.31. START 
Munkaprogram 

Projektmenedzsmenti 
feladatokra 
szolgáltatás 

  8.000.000.- Nemzeti 
eljárásrend 

Kbt. 9. § (1) 
bekezdés 
szerint ka) 
pontjában 
szereplő kivétel 
szerinti 

2015. április 2015. május 2015.10.31. KEOP-11.1/C 
projekt 

Kerékpárút építése 
Szécsény város 
közigazgatási területén 
a 22. sz. főút mellett  
(építési beruházás)  

132.604.893.-  Nemzeti 
eljárásrend 

Kbt.) 122/A § 
(1) bekezdés 

szerinti 
hirdetmény 

nélküli eljárás 

2015 július 2015 . augusztus  2015.október 15. KÖZOP-3.5.0-
09-11 
azonosítási 
számú projekt 

 
A módosítás időpontja: 2015. július 29. Indoka: új beszerzési igény 
 


